[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012

   № 842

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 25.05.2012 № 424

«Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Зерноградского городского

поселения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов Администрации

Зерноградского городского поселения»

В соответствии с протестом прокурора Зерноградского района от 10.09.2012 № 7-13-2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 5.5 пункта 5 приложения № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 25.05.2012 № 424 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Зерноградского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов Администрации Зерноградского городского поселения»:

1.1.Подпункт 5.5 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.5. При обращении Заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и специалиста по муниципальной статистике и архивной работе Администрации  Зерноградского  городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения

А.И. Платонов